

「上司と秘密の2LDK Love Happening」 **クールな同僚・桐島薫 続編配信決定** 事前キャンペーンを11月30日(水)より開催



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中のボル恋タイトル「上司と秘密の2LDK Love Happening」にて、2022年12月に桐島薫の続編の配信を決定したことをお知らせいたします。

「上司と秘密の2LDK Love Happening」(以下、「2LDK LH」)は、憧れの上司との同居生活と、そこで生まれる秘密の恋を描いたボル恋の人気作品です。この度、ヒロインが勤める出版社の"クールな同僚"桐島薫の続編の配信が決定いたしました。これに伴い、事前キャンペーンを実施いたします。桐島薫の本編やエピローグを読むだけでアプリ内アイテムが手に入るチャンスとなっておりますので、まだ読んだことが無い方は続編配信を前に、キャンペーンにご参加いただきお得にアイテムをゲットしてください。

「2LDK LH」はこれからも、魅力的なカレらとの"同居生活ならではのトキメキ"を皆様にお届けしてまいります。

「上司と秘密の2LDK Love Happening」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/2ldklh/「ボルテージの恋愛ドラマシリーズ #ボル恋」公式Twitter(@volkoi_official): https://twitter.com/volkoi_official



クールな同僚・桐島薫

◆プロフィール

誕生日:11月12日

年齢:26歳 身長:184cm 血液型:B型

日常での特技:どこでも寝られる/動物に懐かれる

【続編あらすじ】

「……もう自分の気持ちに 嘘を吐きたくないから」

アナタと恋人として幸せな日々を送る中 海外との合同記事を任された薫。 しかしクセの強い担当者がやってきて…!?



桐島薫・続編配信記念事前キャンペーン開催!

【特典1】ラブパス3枚プレゼント!

キャンペーン期間中に、薫本編Normalエンドをクリアすると 【ラブパス3枚】をプレゼントいたします! まだ本編を読んでいない方はぜひこの機会にご参加ください。

【キャンペーン期間】

11月30日(水)17:00~12月14日(水)16:59

【特典2】ダイヤ3個プレゼント!

キャンペーン期間中に、薫本編のエピローグを読了すると、【ダイヤ3個】をプレゼントいたします!

まだ本編エピローグを読んでいない方は、この機会に読了してダイヤをGETしてください。

【キャンペーン期間】

11月30日(水)17:00~12月14日(水)16:59





▼ご注意事項

- ・特典はキャンペーン終了後、受け取りBOXに付与します。
- ・特典の付与は12月下旬を予定しております。条件達成後に即時での付与ではございませんのでご注意ください。
- ・エピローグはHomeエンドもしくはofficeエンドを選択した場合のみ読むことができます。
- ・期間中にエピローグ(5/5)読了、Normalエンドクリアどちらも達成した場合、両方の特典を獲得できます。
- ・期間中に同じ条件を複数回満たしても、同じ特典は一度しか受け取れません。また、キャンペーンが始まる前に条件を達成していた場合、期間中に再度条件を達成しない限り特典は受け取れませんのでご注意ください。
- ・特典を誤って削除された場合、保証はできません。また、受け取りBOXの受取期間が過ぎてしまったものも保証はできません。

「上司と秘密の2LDK Love Happening」について

「会社の上司と、ひとつ屋根の下!?」

憧れの上司との秘密の同居生活から始まる真実の恋を描いた人気作で、2013年に読み物アプリとして配信を開始し、2016年2月にソーシャルアプリ版「上司と秘密の2LDK Love Happening」の配信を開始しました。

「2LDK LH」はこれからも"同居生活ならではのトキメキ"をお届けしてまいります。



「上司と秘密の2LDK Love Happening」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/2ldklh/「ボルテージの恋愛ドラマシリーズ #ボル恋」公式Twitter(@volkoi_official): https://twitter.com/volkoi_official



「上司と秘密の2LDK Love Happening」

- ■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)
- ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.0.以上
- ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
- ■権利表記 : ©Voltage





ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 (共東取締犯社長・決会 社員) つちにゆるご

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/